
SWG170 

 Nerezová elektromechanická branka slouží pro 

kontrolu vstupu osob do reprezentačních, kan-

celářských a obchodních prostor a je zvláště 

vhodná pro osoby, které nemohou použít klasic-

ký turniket. 

 Elektromechanické provedení s tlumeným 

doběhem do koncových poloh. 

 Elegantní vzhled vhodný pro všechny druhy ob-

jektů. 

 Otáčení křídla branky v jednom nebo obou 

směrech, automatické zavření po průchodu. 

 Délka křídla max. 900 mm. 

 Samostatná mikroprocesorová řídící jednotka. 

 Nastavitelná síla uvolnění. 

Napájení:   230 V AC 

Příkon:                 25W 

Provedení:                  nerez 

Instalace:               vnitřní prostředí 

Provozní režim:  vstup/výstup - blokováno 

                                                   volný průchod 

Kapacita:   20 osob/min. 

Šíře průchodu:   900 mm 

Rozměry:   1000 x 1080 mm 

Hmotnost:   58 kg 

Rozsah teplot:   -25C̊ až +60C̊ 

Možnosti doplnění:              nouzové odblokování při výpadku napájení 

Technická specifikace 



S ohledem na neustálý technický a technologický vývoj si  výrobce 
vyhrazuje právo kdykoliv změnit výše uvedené informace. 

Vydáno prohlášení o shodě  
na základě certifikace. 

Rozměry: 


